台灣優良食品發展協會
食品法規與標示諮詢服務申請表
申請日期：  年  月  日
	本次諮詢案件類別
	□食品標示    □營養標示   □食品添加物
□衛生標準    □其他

	諮詢認證工廠編號

	諮詢申請單位名稱

	諮詢連絡人
(您將收到我們的回覆，請務必填寫正確通訊，如經審核不符合受理資格，恕不接受申請)

	姓名

	職稱

	電話

	E-mail

	諮詢內容說明
(如需檢附資料，請隨申請表一同提供)

	檢附資料
	 □是     □否
	資料數目
	       件(不含申請表)

	主旨：

說明：

【諮詢須知】

1.本諮詢服務對象限本會會員，非會員恕不提供諮詢服務。

2.受理諮詢之原則如下：提供TQF會員食品相關法規諮詢服務，以提升對於法規條文的理解，協助解決疑難。有關郵件諮詢受理及回覆內容，一律以郵件通訊方式辦理，受理諮詢申請信箱：lawtqf@tqf.org.tw，本會接獲申請後將即刻回覆告知受理申請，並於一星期內回覆本會意見。另開放以預約方式，於每週三(遇假日順延至次日)下午面對面討論時間提供協助，請先來信預約，確認諮詢時間後會回信告知。

3.會員應提供詳細諮詢文件(如標示樣稿、完整案例說明等)，本會的意見僅供參考，並不涉及政策性決定。